
UCHWAŁA NR XLVIII/381/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla miasta 
Kościerzyna na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej (t. 
j. Dz. U. z 2013r. poz. 182 z późn. zm.)
Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się prace nad opracowaniem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta 
Kościerzyna na lata 2014-2020. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Kościerzyna do powołania Zespołu ds. przygotowania Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych dla miasta Kościerzyna na lata 2014-2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kościerzyna

Barbara Wysiecka

Id: BB40AF0F-0047-478C-814C-CE9B78FDF666. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, zadaniem własnym gminy o
charakterze obowiązkowym jest opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów
społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowychi innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka.
Dotychczas obowiązująca strategia obejmuje lata 2005-2013, tak więc zachodzi konieczność opracowania
nowej strategii rozwiązywaniaproblemów społecznychna kolejnyokres, tzn. lata 2014-2020.
W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: BB40AF0F-0047-478C-814C-CE9B78FDF666. Podpisany Strona 1




